
平成２９年８月吉日 

関係各位 

箱根ターンパイク株式会社 

代表取締役社長 岸本功 

 

道路名称ならびに施設名称 変更のご案内 

 

拝啓 

残夏の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社箱根ターンパイク株式会社は平成２９年８月１日をもちまして 

下記のとおり道路名称ならびに施設名称を変更いたしました。 

 

今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げますとともに 

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜変更日＞ 

平成２９年８月１日 

 

＜旧名称＞ 

道路名称：MAZDAターンパイク箱根（マツダ ターンパイク 箱根） 

施設名称：MAZDAスカイラウンジ（マツダ スカイラウンジ） 

 

＜新名称＞ 

道路名称：箱根ターンパイク  

施設名称：大観山スカイラウンジ（たいかんざん スカイラウンジ） 

 

    

 

 

※路線名称や料金所名称、通行料金の変更はございません。 

以上 


